РЕШЕНИЕ
«О результатах проведения публичных слушаний по проекту бюджета Кисельнинское  сельского поселения Волховского муниципального района  Ленинградской области за 2019 год
от 24.04.2020г.

[bookmark: _GoBack]     На основании решения №36 от 07.04.2020г. совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской и в соответствии с Уставом  МО «Кисельнинское сельского поселения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, 24 апреля  2020 года в 15:00 часов в здании  МБУК « Кисельнинский ДК» по адресу: д. Кисельня , ул. Центральная , дом 23 остоялись публичные слушания по проекту  об исполнении бюджета Кисельнинское сельское поселение олховского  муниципального района Ленинградской области за 2019г.
     В результате  обсуждения и  обмена мнениями при открытом голосовании участники публичных слушаний  согласились с предложенным проектом и рекомендовали комиссии по проведению публичных слушаний внести вышеуказанный проект на рассмотрение совета депутатов Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области.
     На основании вышеизложенного  комиссия по проведению публичных слушаний решила:
- рекомендовать совету депутатов Кисельнинское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области принять к рассмотрению проект  бюджета   Кисельнинское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области за 2019

	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
	Киселев В.В.

Петров Р.А.

Абаканович Т.А.

Сабурова Т.В.